

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

123-Mietkonzept GmbH  
Westenhellweg 4  
59192 Bergkamen  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400073  
Kundennr.: 13881  
Datum: 1. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)5409403414  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210400010 vom 01.04.2021; Ihre Referenznr.: 250485;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30228		<b>Felge 13", 5,5Jx13H2, 5/67/112</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 18,88 kg	2	STCK	30,90	61,80
2	63969		<b>Radzurrigurt 35 mm breit, 3 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,00 kg	10	STCK	9,32	93,20
3	639690		<b>Losende für 63969</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	3,62	7,24
4			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210003435</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 248062</b>				
5	10161		<b>Steckdose 13-polig, KU, Abscha</b> Steckdose 13-polig, Kunststoff, mit Abschaltkontakt, Dichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,60 kg	4	STCK	5,12	20,48
6	101552		<b>Kurzadapter 7- a. 13-polig</b> Kurzadapter 7- auf 13-polig, einfache  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	10	STCK	2,83	28,30
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>218,62</b>
						19% MwSt.	41,53
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>260,15</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210400073

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 28,28